
1 z 3 

 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 
ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz    
Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                                                                         
NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl  

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.11.2017 
Kalisz, dnia 24.05.2017r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Remont 10 lokali mieszkalnych 
(pustostanów) administrowanych przez  MZBM w Kaliszu, w podziale na 8 części. 
 
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie 
art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164                      
z późn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych ofert w niniejszym postępowaniu: 
 
1. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia : 317.054,31 zł, w tym: 

1) na cześć 1:  21.273,27 zł brutto, 
2) na cześć 2:  49.211,80 zł brutto, 
3) na cześć 3:  27.389,02 zł brutto, 
4) na cześć 4:  12.583,89 zł brutto, 
5) na cześć 5:  29.708,05 zł brutto, 
6) na cześć 6: 131.341,40 zł brutto, 
7) na cześć 7:   39.590,11 zł brutto, 
8) na cześć 8:     5.956,77 zł brutto, 
 

2. Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert 
 
1) Część 1: Remont lokalu nr 9 w budynku mieszkalnym przy ul. Kościuszki 17 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO” 
Mateusz Jaśkiewicz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12 
62-800 Kalisz 

 
23.804,76 

  
20 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
 
2) Część 2: Remont lokalu nr 3Aw budynku mieszkalnym przy ul. Pułaskiego 5, 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6 
62-860 Opatówek 

 
44.716,64 

  
35 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
2 

KAD Sp. z o.o. 
ul. F. Chopina 23/124 
62-800 Kalisz 

 
52.947,32 

  
35 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 
 
 
 
 
 



2 z 3 

3) Część 3: Remont lokalu nr 2 w budynku mieszkalnym przy al. Wojska Polskiego 130  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO” 
Mateusz Jaśkiewicz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12 
62-800 Kalisz 

 
27.757,72 

  
30 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
4) Część 4: Remont lokalu nr 7 w budynku mieszkalnym przy ul. Górnośląskiej 18 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Firma Handlowo – Usługowa „TOTAL” 
Jan Zydorczyk 
ul. Górnośląska 4/19 
62-800 Kalisz 

 
9.272,48 

  
25 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO” 
Mateusz Jaśkiewicz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12 
62-800 Kalisz 

 
10.752,31 

  
25 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
5) Część 5: Remont lokali nr 10 w budynku mieszkalnym przy ul. Młynarskiej 1 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6 
62-860 Opatówek 

 
24.775,50 

  
25 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO” 
Mateusz Jaśkiewicz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12 
62-800 Kalisz 

 
29.928,07 

  
25 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
6) Część 6: Remont lokalu nr 22,23i28 w budynku mieszkalnym przy ul. Śródmiejskiej 16 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik 
Cienia Trzecia 6 
62-860 Opatówek 

 
127.902,35 

  
60 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
2 

KAD Sp. z o.o. 
ul. F. Chopina 23/124 
62-800 Kalisz 

 
152.486,86 

  
60 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 
 
7) Część 7: Remont lokalu nr 11 w budynku mieszkalnym przy ul. Szkolnej 6 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

KAD Sp. z o.o. 
ul. F. Chopina 23/124 
62-800 Kalisz 

 
46.274,28 

  
45 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 
 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO” 
Mateusz Jaśkiewicz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12 
62-800 Kalisz 

 
43.556,95 

  
45 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 



3 z 3 

 
8) Część 8: Remont lokalu nr 59 w budynku mieszkalnym przy ul. Podmiejskiej 2 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności  

 
1 

Firma Handlowo – Usługowa „TOTAL” 
Jan Zydorczyk 
ul. Górnośląska 4/19 
62-800 Kalisz 

 
4.607,27 

  
15 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO” 
Mateusz Jaśkiewicz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12 
62-800 Kalisz 

 
6.126,84 

  
15 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr inż./-/Michał Wojtczak 

          


